


TÖÖGURMAAN

et inimene, kes ei suuda üksi olla, ei suuda olla 
ka koos teistega. Ta muutub tüütuks. Sest kui sul 
pole iseendaga huvitav, kuidas peaks teistel sinuga 
huvitav olema. Möödunud kevadel veetis Andres 
Koger kaheksa lummavat päeva üksinda Nepaalis 
Mount Everesti jalamil. Saatjaks vaid šerpa. 
Aastaid tagasi oli Andresel ja Tuulil kombeks pü-
hendada aastas kaks nädalat, avastamaks vähemalt 
kolm uut riiki. 2003. aastal õnnestus Kogeril kaa-
sa teha ka üks etapp Rolling Estoniansiga – sõita 
alles reisil kohatud mõnusa seltskonnaga Argen-
tinas Tulemaale ja tagasi. 9 päevaga 8000 km. Oli 
väga põnev ja meeldejääv. 
Üllataval kombel tunneb Koger, kelles on 25% ve-
ne verd, ennast väga hästi ka vastuolulisel Vene-
maal. Siber ja Baikal on veel avastamata ja sinna 
läheks ta küll. Rääkides reisimisest, ei ole And-
res Kogeri jaoks tähtsaim mitte sihtkoht, vaid viis, 
kuidas ta sinna reisib ning millistes tingimustes ta 
seal on. Üks märksõna on privaatsus. “Mõtlen ala-
ti, kuidas olla võimalikult eraldi kohtades, kus on 
palju inimesi,” ütleb ta. 

LASTELE HARIDUS JA ÕIGE ELLUSUHTUMINE
Selge, et 24 tunnist jääb väheks töö, pere ja kõi-
gi hobide jaoks. Seetõttu ongi Kogerite pere rolli-
jaotus säärane, et kodu ja laste eest hoolitseb abi-
kaasa Tuuli, kes on hea meelega kodune. Ja ega 
nädala sees jõuagi üheskoos suurt ette võtta. Üle 
nädala nädalalõppudel on tütar Emma-Leena tant-
suvõistlused, kus vanemad kaasas käivad, toimu-
gu need siis Tallinnas, Riias või Singapuris. “Kui 
Emma tantsiks kusagil tagaotsas, ma arvan, me 
ei käiks temaga kaasas,” usub isa. “Kuna ta teeb 
sporti väga suurte loobumiste hinnaga, ei ole se-
da minu arvates mõtet teha, kui sa pole maailma 
tipus.” Ja kahjuks nii ongi, et teistele lastele jääb 
sellevõrra vähem aega. 
Koger tunnistab, et pole kasvataja ega õpetaja tüü-
pi isa. Ta on selleks liiga püsimatu, uudishimulik 
ja kärsitu. Pigem on ta nähtamatu toetaja, eesku-
ju iseenda käitumisega. Püüab tagada sellise tun-
de, et kui isa on siin, on asi kindel. 
Suur kunst on hoida lapsi kursil – et nad ei läheks 
keset heaolu käest ära ja et neil ei tekiks motivat-
sioonipuudust. Tulevikule mõeldes ei ole Andres 
Koger kindel, kas on nii tugev ja suudab seda te-
ha, aga ta tahaks, et lapsed ei päriks tema raha: 
“Ma tahan, et nad saaksid hariduse, mida nad ta-
havad, nad saavad elemantaarse, et elada, olla. 
Nad peavad saama õige ellusuhtumise. Kõik, mis 
jääb järele, kulutame emaga ära.”
Tagasi vaadates on Andres Koger kõige rohkem 
rahul sellega, et on hirmudest vaba. Ei tunne kar-
tust raskete aegade ees. Väga palju energiat läheb 
seetõttu õigesse kohta. Ja mida vanemaks ta saab, 
seda rohkem tegeleb asjadega, mis tõeliselt meel-
divad. 10 aasta pärast on Koger & Partnerid suur 
rahvusvaheline ettevõte ja Andres Koger saab loo-
detavasti tegelda väljakutsetega, milleks tal praegu 
täit võimalust ei ole. On paar mõtet, mida ei söan-
da veel kõva häälega välja öelda, aga loodab, et te-
ma tulevik on võrdses osas seotud oma fi rma, ha-
riduse ja spordi edendamisega. “Üks on kindel – 
mina ei oska olla ilma tegutsemata. Annaks jumal, 
et ma tühja ei tegutse,” lausub ta. 

Üks on 
kindel – mina 
ei oska 
olla ilma 
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Annaks jumal, 
et ma tühja 
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AVATUD UUS SALONG!
Salong Kaminakoda
Pärnu mnt 139e/2
11317 Tallinn
tel 6776 977
faks 6776 976
kaminakoda@raidkivi.ee

Salong Kaminakoda (Pärnu)
Tallinna mnt 56a
80034 Pärnu
tel/faks 447 2302
avo@raidkivi.ee


